
ZARZĄDZENIE NR 11/20
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 
zadań w zakresie legislacji, wydawania pełnomocnictw i upoważnień oraz koordynacji pomocy prawnej 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1921 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6/13 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 4 kwietnia 2013 r. w sprawie 
metod i form wykonywania w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym zadań w zakresie legislacji, wydawania 
pełnomocnictw i upoważnień oraz koordynacji pomocy prawnej (Dz. Urz. CBA poz. 6) w § 9 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Projekt aktu normatywnego podlega zatwierdzeniu pod względem prawnym, legislacyjnym 
i redakcyjnym przez dyrektora Biura Prawnego lub naczelnika Wydziału Prawno-Legislacyjnego.”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Ernest Bejda

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2020 r.

Poz. 11


